
Portaria nº 031/2013/PROGRAD, de 21 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Saulo Barbará de Oliveira,
Matrícula 0308451, CPF 244.340.867-15, Deise Luce de Sousa
Marques, Matrícula 2694736, CPF 024.103.097-80, para
constituírem Comissão de elaboração do
Regulamento/regimento do Núcleo Docente Estruturante do
curso de Administração Pública.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


